

MCPS-WZK/MB/351-39/2024 ZO/U

Warszawa, 1 października 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie regulaminu realizacji zamówień Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej pn.: Usługa przygotowania, wykonania i obróbki fotografii promujących usługi realizowane przez centra integracji społecznej i kluby integracji społecznej z województwa mazowieckiego (wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich).

1. Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

PYTANIE NR 1:

Z formularza ofertowego wnioskuję, że wykonawcy występujący wspólnie mogą ubiegać się o zamówienie. Proszę o potwierdzenie tego faktu i informację czy w takiej sytuacji, wykaz publikacji oraz informację o wykonanych usługach, wykonawcy powinni złożyć wspólnie, czy każdy oddzielnie?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia. Wykonawcy mogą złożyć wspólnie informację o wykonanych usługach, ze wskazaniem usług wykonanych przez każdego z nich.

PYTANIE NR 2:

Czy oferta i pozostałe dokumenty mogą zostać podpisane podpisem zaufanym?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego - minimalnym wymogiem dla poprawnego złożenia oferty jest złożenie wszystkich wymienionych skanów dokumentów w wersji PDF opatrzonych wcześniej podpisem osób uprawnionych do złożenia oferty. Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty i pozostałych dokumentów podpisem zaufanym.

PYTANIE NR 3:

Czy produkty (par.2, pkt 1b) mają zostać sfotografowane na jednolitym tle studyjnym, z oświetleniem studyjnym, czy nie ma konieczności wykorzystania takiego oświetlenia? Co Zamawiający rozumie przez "stylizację tła do fotografii produktów"?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający oczekuje, że gdy będą w ramach usługi fotografowane jakieś wykonywane produkty przez wskazane w zamówieniu podmioty, to te produkty muszą być na jednorodnym tle. Chodzi o to, żeby nie były w otoczeniu, które ukazuje produkty jako jeden z wielu elementów zdjęcia, zanurza obraz produktu. Może to być wykonane na studyjnym tle, ale nie w studiu, gdyż należy te produkty sfotografować na miejscu w odwiedzanym podmiocie.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiającemu chodzi o zatrudnienie profesjonalnej makijażystki? Jeśli tak, to proszę o podanie liczby osób, którym trzeba wykonać makijaż do poszczególnych sesji, w tym ile może być kobiet w tych grupach.

Proszę o konkretne informacje, ponieważ koszt udziału makijażystki jest ściśle zależny od ilości sesji, w której ma wziąć udział oraz liczby osób, którym należy wykonać makijaż, w tym płci tych osób. Udział profesjonalnej makijażystki we wszystkich sesjach w znacznym stopniu wpłynie na cenę oferty.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający oczekuje, że będzie zatrudniona osobna osoba do pomocy w stylizacji osób jak i miejsc, tak aby zdjęcia skupiały się na istocie zamówienia, a nie były to zdjęcia przypadkowe. To Wykonawca wybiera miejsca, do których jedzie wykonać usługę i samodzielnie musi poznać specyfikę funkcjonowania danego miejsca i określić ile osób będzie odpowiednich do ukazania istoty pracy w tym miejscu. Zamawiający nie wskazuje konkretnych miejsc, ani liczby osób czy też ich płci. Jednocześnie Zamawiający informuje, że we wskazanych miejscach bardzo często pracują lub przechodzą proces reintegracji osoby z niepełnosprawnościami intelektualnymi, ruchowymi, osoby z zaburzeniami psychicznymi, osoby uzależnione, w kryzysie bezdomności ogólnie osoby wykluczone społecznie, dlatego też należy odpowiednio zwrócić uwagę, i przygotować te osoby, aby wyglądały na zdjęciach w sposób godny, nie stygmatyzujący, schludny, stąd też konieczność zatrudnienia osoby mającej za zadanie stylizację fotografowanych osób.

PYTANIE NR 5:

Proszę o dokładne wyjaśnienie, o co chodzi w paragrafie 9 umowy (i części paragrafu 5 OPZ)? Co Państwo mają na myśli, pisząc o akceptacji projektów materiałów zawierających logotypy, które to wykonawca ma wykonać i upowszechnić?

Również, o co konkretnie chodzi z "zamieszczaniem informacji we wszystkich miejscach realizacji przedmiotu zamówienia, że sesje fotograficzne są wykonywane przez na zlecenie Mazowieckiego Centrum Polityki społecznej"?

ODPOWIEDŹ NR 5:

To standardowy zapis umów zawieranych przez MCPS, W każdym miejscu, w którym Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia, ma informować zgodnie z

wymaganiem określonym w par. OPZ, o tym, na czyje zlecenia realizuje sesje zdjęciowe. Może to zrobić przy pomocy informacji pisanej, wtedy musi na informacji zamieścić wymagane logotypy.

2. Zamawiający informuje, że **termin składania ofert ulega zmianie**: przedłużono termin składania ofert na **3 października 2024 r. do godz. 9:00**.
3. Niniejsze pismo staje się częścią zapytania ofertowego.

z up. Dyrektora

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

/-/

Andrzej Rzewiński